ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN HÀ

Số:        /UBND-VHXH

V/v báo cáo rà soát cấp quản lý

các cơ sở giáo dục thuộc UBND

xã năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Hà, ngày     tháng     năm 2025

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo

Thực hiện Công văn số 1425/SGDĐT-TCCB ngày 07/10/2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Quảng Ngãi về việc rà soát đôn đốc việc kiện toàn nhân sự của các

cơ sở giáo dục. Sau khi triển khai rà soát đến các trường và tổng hợp báo cáo của

các cơ sở giáo dục. UBND xã Sơn Hà báo cáo kết quả rà soát như sau:

(có danh sách rà soát các cơ sở giáo dục kèm theo)

UBND Sơn Hà kính báo cáo Sở Giáo dục và Đào tạo biết để tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- Ban xây dựng đảng;

- Lưu: VT, VHXH.

            CHỦ TỊCH

             Phan Anh Quang

		2025-10-13T10:46:14+0700

		2025-10-13T10:46:14+0700

		2025-10-13T10:46:14+0700

		2025-10-13T10:46:14+0700

		2025-10-13T10:47:12+0700